m: Et dicitur, et aliter potest esse ab  
 oi cui in natura fit. Ferri in botum  
 in sum; go et ex ed go accion pot potri extra Botu  
 de, n de liqua pte Subtari in Botu in gatione. I  
 neq' canit, ga dicitur nit recipit i naturu gatione, i  
 Carret oi ad; at ad in extra de Botum hinc min  
 et hinc gtu i i; egs nam; go et pot erit de re  
 Botu in gatione, de sit i gtu molitione notu.

m: Dicitur n pot accion pte gatione q  
 et go sit Botum in gatione notu; go  
 et go Botum n pot recipit accion, ga gtu  
 i in gatione vnd gtu n pot oi in mutari n g  
 rei gtu in gatione, d iper neq' accion aliam in gatione  
 notu in gatione: apud go n e terminatio neq' vici  
 titudinis in gatione. Neq' in gatione; i gtu  
 n pot mutari Botum, et dicitur; go neq' accion g  
 tum gatione. In gatione go gtu i in gatione; i  
 Botu Botu, accion ad gtu et in gatione Botu.

Vnd dicitur in gatione i accion in Botu Spirituale  
 mali: Lo si Botum si autr exten  
 sum in Botu, Botu gtu hinc entitatis: Si sit exten  
 sum, replicabit. Dicitur accion Spirituale in Botu ali  
 us gtu, d ab idis gtu dicit. Si n sit extensa,  
 gtu hinc hinc ita gtu. 2<sup>o</sup> in si accion Spiritu  
 tale, v' dicitur ab uno gtu, nia, i gtu i gtu, d

Et totum dominum se non sicut de admittendo actum  
 spirituale i pi. Et sicut de admittendo cor po red in s  
 to spirituale poterit in ea redari in tantum, et  
 tunc unum sicut in sicut spirituale, in qdote  
 rit poxi in sicut et extendo in sua sphaera:  
 V falerent afflu s p r i o s .

Quod hic dicitur actus matris in sicut spiritua  
 ubi, si dicitur in sicut afflu s p r i o s . sicut  
 ibi: unum, tunc magis afflu s p r i o s . ad omnia qua  
 re ista sicut afflu s p r i o s . dicitur. Etiam qd  
 in sicut in sicut dicitur in sicut hunc aiam, id est a  
 atam: qd est gratia redet legem in sicut hunc partem  
 id est gratiam qd liberatum pulchrum, et sanctum. Etiam  
 qd est sicut dicitur gratia sicut sicut, in sicut dicitur  
 in sicut hunc hunc et reliq. humores, dicitur qd dicitur sicut  
 sicut, in sicut dicitur hunc sicut sicut, id est sicut  
 sicut, tunc sicut sicut sicut, et dicitur qd dicitur sicut  
 gratia admittit sicut redet sicut matris qd sicut  
 tam, pulchrum, et sanctum.

Certe huc qd in sicut dicitur sicut in sicut  
 sicut in sicut hunc: nam hunc hunc capi  
 sum crispum dicitur et crispum abie hunc in sicut dicitur  
 in sicut, sicut in sicut hunc nigrum in sicut nigrum abie.  
 Sicut hunc hunc hunc sicut sicut, dicitur sicut hunc  
 sicut